
Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr 

bodového 

ohodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč 

Poskytnutá 

dotace v Kč 

Kumulativní 

součet

Datum a čas 

elektronického podání 

žádosti

1. KUL/OKP/036636/2019

Římskokatolická farnost 

Sázava - Černé Budy 

(49797603) Benešov

Celková obnova střešního pláště 

kostela sv. Jana Nepomuckého ve 

Stříbrné Skalici 56,75 350 000 0 0   2019-01-21 09:22:24.0

2. KUL/OKP/036628/2019 Ing. arch. Ester Miluničová

Praha - 

západ

Oprava střechy včetně opravy krovu 

a výměny střešní krytiny na obytném 

domě vesnické usedlosti Pikovická 2, 

Davle 56,5 420 000 0 0   2019-01-23 09:00:43.0

3. KUL/OKP/037996/2019 Votice (00232963) Benešov

Klášter sv. Františka Votice - obnova 

přístupových schodů 56,5 278 435 0 0   2019-01-25 12:00:00.0

4. KUL/OKP/037633/2019

Římskokatolická farnost 

Městec Králové 

(62444239) Nymburk

Oprava krovu a výměna střešnícho 

pláště u kostela sv.Markéty 56,25 500 000 0 0   2019-01-24 10:35:08.0

5. KUL/OKP/038330/2019  Lucie Češpivová Kutná Hora Obnova a přístavba hotelu Černý kůň 56,25 500 000 0 0   2019-01-28 08:25:30.0

6. KUL/OKP/038530/2019 Smilkov, a.s. (46357432) Benešov

Oprava fasády obytné a správní 

budovy čp.26 na jižní straně 

hospodářského dvora zámku Smilkov 56,25 500 000 0 0   2019-01-28 12:32:38.0

7. KUL/OKP/037083/2019 Ing. Pavlína Linzerová Praha 1

Druhá etapa opravy krovu a střešního 

pláště mlýnice 56 500 000 0 0   2019-01-17 12:35:01.0

8. KUL/OKP/037003/2019  Kinga Bobran Praha 6

oprava koruny zdiva a výměna 

rákosníkových trámů 55,75 474 050 0 0   2019-01-21 16:38:29.0

9. KUL/OKP/037027/2019 Všenory (00241849)

Praha - 

západ

Obnova fasády pohřební kaple sv. 

Jana Křtitele 55,5 402 151 0 0   2019-01-24 08:13:09.0

10. KUL/OKP/036725/2019 Zlonice (00235172) Kladno

Výměna střešní krytiny na PAD - 3. 

etapa 55 500 000 0 0   2019-01-15 13:18:57.0

11. KUL/OKP/037038/2019

Římskokatolická farnost 

Sedlec-Prčice (61660299) Příbram Obnova střechy a krovu kostela 54,75 500 000 0 0   2019-01-16 14:11:59.0

12. KUL/OKP/037308/2019

Římskokatolická farnost 

Český Brod (48664006) Kolín Obnova vnějšího pláště 54,75 438 000 0 0   2019-01-18 14:02:56.0

13. KUL/OKP/037696/2019

Farní sbor Českobratrské 

církve.evangelické v 

Poděbradech (64732983) Nymburk

Obnova podpěrné zdi a schodiště 

altánu Gloriet - dokončení II. etapy 54,5 145 000 0 0   2019-01-27 12:36:39.0

14. KUL/OKP/038316/2019

Provincie bratří františkánů 

(00169757) Praha 1

Františkánský klášter Hájek u 

Červeného Újezdu - oprava 

východního křídla,druhá etapa 53,75 370 000 0 0   2019-01-28 07:43:38.0

Žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2019 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek, které byly řádně podány, splňují všechny formální náležitosti, 

ale objem peněžních prostředků v uvedeném programu nestačí pro schválení dotace

Tematické zadání Obnova kulturních památek



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

15. KUL/OKP/037702/2019

Římskokatolická farnost 

Křečovice (61660256) Benešov

Oprava střechy a krovu nad lodí a 

boční kaplí 53,5 500 000 0 0   2019-01-22 12:48:10.0

16. KUL/OKP/037017/2019

Římskokatolická farnost 

Keblov (45131791) Benešov

Keblov, kostel Nanebevzetí Panny 

Marie - oprava stropu nad lodí, krovu 

a střechy 53,25 500 000 0 0   2019-01-18 09:24:16.0

17. KUL/OKP/038088/2019 Načeradec (00232289) Benešov

Obnova sochy sv. Jana 

Nepomuckého, Načeradec 53,25 54 000 0 0   2019-01-24 16:03:24.0

18. KUL/OKP/036624/2019

Lysá nad Labem 

(00239402) Nymburk

Restaurování severní části litinové 

brány a části plotu 53 500 000 0 0   2019-01-21 15:58:24.0

19. KUL/OKP/037163/2019

Římskokatolická farnost 

Brandýs nad Labem 

(63829568)

Praha-

východ 

Oprava střechy, krovu a fasády 

zvonice při kostele Obrácení sv. 

Pavla, Brandýs nad Labem 52,5 500 000 0 0   2019-01-17 13:07:55.0

20. KUL/OKP/036894/2019 Kolín (00235440) Kolín

Restaurování hlavních vchodových 

dveří do starého objektu radnice 52,5 123 120 0 0   2019-01-21 16:03:03.0

21. KUL/OKP/038248/2019  Zbyněk Květoň Příbram

Rekonstrukce roubenky čp. 59, Starý 

Rožmitál 52,25 250 000 0 0   2019-01-25 11:38:50.0

22. KUL/OKP/036580/2019 Rožďalovice (00239712) Nymburk

Restaurování sochy sv. Jana 

Nepomuckého - Zámostí 52 75 900 0 0   2019-01-17 09:04:26.0

23. KUL/OKP/037292/2019

Římskokatolická farnost 

Louňovice (48927635) Benešov

kostel sv. Martina - oprava krovu a 

střechy nad lodí a 51,75 440 000 0 0   2019-01-18 10:54:47.0

24. KUL/OKP/037214/2019  Tomáš Horniš Praha výměna střešní krytiny 51,5 155 277 0 0   2019-01-24 18:02:47.0

25. KUL/OKP/038011/2019

T. J.  Sokol Český Brod 

(00662402) Kolín

Oprava hlavního vstupu do sokolovny 

v Českém Brodě 51,5 142 000 0 0   2019-01-25 02:18:55.0

26. KUL/OKP/037201/2019

Římskokatolická farnost 

Čelákovice (43751113)

Praha - 

východ 

Kostel sv. Bartoloměje, Mochov - 

generální oprava střešní konstrukce a 

střešního pláště 51,25 500 000 0 0   2019-01-17 14:59:15.0

27. KUL/OKP/036755/2019

Institut Chemin Neuf 

(68378947)

Praha- 

Západ

Oprava fasády bývalé jezuitské 

rezidence v Tuchoměřicích - etapa 

východní fasáda severního křídla - 

3.část 51,25 261 000 0 0   2019-01-28 13:58:19.0

28. KUL/OKP/037837/2019 Gironi s.r.o. (65414756) Praha

Rekonstrukce krovu a střechy 

spýcharu 50,75 357 099 0 0   2019-01-23 01:30:32.0

29. KUL/OKP/038481/2019

Římskokatolická farnost 

Pečice (70808881) Příbram Oprava venkovní omítky 50,75 500 000 0 0   2019-01-27 20:24:26.0

30. KUL/OKP/038182/2019

ARS Altmann Praha spol. 

s r.o. (47124628) Nymburk

Obnova pláště vily cukrovaru č.p. 147 

v Lysé nad Labem -Litoli 50,75 500 000 0 0   2019-01-28 13:06:33.0

31. KUL/OKP/038187/2019 Skřivaň z.s. (07116438) Rakovník

Oprava částí střechy v havarijním 

stavu, statický průzkum a 

vypracování dokumentace 50,5 73 078 0 0   2019-01-27 12:12:18.0

32. KUL/OKP/036859/2019 Senomaty (00244384) Rakovník

Výměna střešní krytiny na kostele sv. 

Štěpána Senomaty 50 430 150 0 0   2019-01-15 14:58:06.0

33. KUL/OKP/037010/2019 Český Brod (00235334) Kolín

Obnova pomníku Prokopa Holého v 

Českém Brodě 50 275 154 0 0   2019-01-25 09:46:41.0



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

34. KUL/OKP/036594/2019

Římskokatolická farnost - 

Proboštství Mělník 

(42743052) Mělník Výměna  krovu severní loď kostela 49,5 400 000 0 0   2019-01-14 13:34:13.0

35. KUL/OKP/036970/2019

Česká provincie řádu sv. 

Augustina (00569631) Praha Oprava fasády -klášter sv. Dobrotivé 49 500 000 0 0   2019-01-26 16:18:36.0

36. KUL/OKP/038526/2019

Římskokatolická farnost 

Krásná Hora nad Vltavou 

(61099325) Příbram Oprava stropu a krovu 49 480 000 0 0   2019-01-27 23:54:13.0

37. KUL/OKP/037556/2019

Římskokatolická farnost 

Bykáň (46403213) Kutná Hora

Restaurování vitráží kaple Panny 

Marie Pomocné v Roztěži 48,5 103 418 0 0   2019-01-24 14:51:38.0

38. KUL/OKP/038160/2019  Michal Nešpor

Praha - 

západ

Oprava střechy chlévů usedlosti č.p. 

5, Kozárovice 48 275 238 0 0   2019-01-25 12:39:18.0

39. KUL/OKP/037109/2019  Pavlína Žďánská ,Dis Nymburk

Obnova brány usedlosti č.p. 22  v 

Benácké Vrutici - II. etapa 47,75 137 000 0 0   2019-01-21 14:00:26.0

40. KUL/OKP/038533/2019

Římskokatolická farnost 

Maková - Smolotely 

(42726255) Příbram

Oprava střešního pláště a tesařských 

konstrukcí krovu 47,5 500 000 0 0   2019-01-28 02:05:08.0

41. KUL/OKP/037548/2019 Slaný (00234877) Kladno

Oprava schodiště, výměna vnitřní 

stěny s dveřmi a obnova maleb 

interiéru bývalé radnice čp. 3 ve 

Slaném 46,5 500 000 0 0   2019-01-23 12:53:16.0

42. KUL/OKP/037442/2019  Tomáš Dáňa Kutná Hora Generální oprava fasády. 46,25 312 740 0 0   2019-01-20 21:26:29.0

43. KUL/OKP/037779/2019

Římskokatolická farnost 

Jince (47072521) Příbram

Oprava vnějšího pláště kostela sv. 

Mikuláše v Jincích 46,25 372 000 0 0   2019-01-27 18:13:52.0

44. KUL/OKP/038007/2019

Římskokatolická farnost 

Odolena Voda (68381930)

Praha - 

východ

Oprava střechy a krovu nad 

sakristiemi 46 205 000 0 0   2019-01-23 17:41:15.0

45. KUL/OKP/037913/2019 Neprobylice (00640492) Kladno

Výměna doškové krytiny a latí na 

zvonici v Neprobylicích 45,75 242 847 0 0   2019-01-23 11:19:53.0

46. KUL/OKP/036892/2019 Město Mělník (00237051) Mělník

Obnova sedadel na balkoně v 

Masarykově kulturním domě v 

Mělníku 45,5 500 000 0 0   2019-01-27 13:47:21.0

47. KUL/OKP/037955/2019

Římskokatolická farnost 

Nové Strašecí (47018569) Rakovník oprava střechy a krovu kaple 45,25 500 000 0 0   2019-01-24 14:29:14.0

48. KUL/OKP/036721/2019 MUDr. Petr Grenar Kutná Hora Oprava střechy 45,25 430 000 0 0   2019-01-25 13:06:30.0

49. KUL/OKP/037530/2019

Římskokatolická farnost 

BENEŠOV (61660086) Benešov

Sanace prasklin kopule a klenebních 

pasů 44,75 250 000 0 0   2019-01-21 15:49:03.0

50. KUL/OKP/036846/2019  Jana Šimková Příbram Oprava východní ohradní zdi 44,5 100 000 0 0   2019-01-15 21:49:49.0

51. KUL/OKP/037876/2019

Římskokatolická farnost 

Bystřice u Benešova 

(61660230) Benešov

 Oprava západní fasády a hlavního 

vstupu 44 230 000 0 0   2019-01-23 10:28:22.0

52. KUL/OKP/037326/2019

Římskokatolická farnost 

Votice (61664561) Benešov Odvlhčení kostela 43,25 500 000 0 0   2019-01-18 15:27:37.0



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

53. KUL/OKP/037321/2019

Římskokatolická farnost 

Zdislavice (48927678) Benešov

Pravonín kostel sv. Jana Křtitele- 

oprava stropu,krovu a střechy nad 

rotundou 43,25 450 000 0 0   2019-01-18 15:58:49.0

54. KUL/OKP/036654/2019

Římskokatolická farnost 

Nymburk (49862341) Nymburk

Kostel sv. Václava ve Velelibech - 

generální oprava střešní konstrukce a 

střešního pláště lodi 42,5 450 000 0 0   2019-01-14 13:17:19.0

55. KUL/OKP/037146/2019

Římskokatolická farnost 

Zruč nad Sázavou 

(46406743) Kutná Hora

kostel sv. Jakuba Staršího - obnova 

pláště kostela 42,25 500 000 0 0   2019-01-18 09:07:46.0

56. KUL/OKP/038296/2019 Lochovice (00233528) Beroun

Restaurování sloupu se sochou 

Panny Marie v obci Lochovice 42 94 587 0 0   2019-01-25 13:20:38.0

57. KUL/OKP/037296/2019

Římskokatolická farnost 

Rakovník (47018593) Rakovník

statické zajištění koruny zdiva- 

kos.sv.Prokopa 41,75 329 000 0 0   2019-01-24 09:56:06.0

58. KUL/OKP/037406/2019  Ladislav Choc Beroun

Obnova krovu a výměna dožilého 

střešního pláště 41,25 260 000 0 0   2019-01-20 14:34:21.0

59. KUL/OKP/037549/2019 Unhošť (00235075) Kladno

Reastaurování sochy sv.Jana 

Nepomuckého 41 200 000 0 0   2019-01-21 16:39:08.0

60. KUL/OKP/038615/2019

CPA Division s.r.o. 

(01940481) Praha

Staroměstské náměstí č. p. 17- 

statické práce 41 296 682 0 0   2019-01-28 15:20:36.0

61. KUL/OKP/038015/2019 Ing. Lucie Lidická Rakovník Oprava střechy 40,5 500 000 0 0   2019-01-23 17:38:21.0

62. KUL/OKP/038107/2019 Dobříš (00242098) Příbram

kopie sochy sv. Judy Tadeáše, kostel 

Povýšení sv. Kříže, Dobříš 39,75 203 159 0 0   2019-01-25 11:13:14.0

63. KUL/OKP/038333/2019 Ing. Veronika  Tihelková Praha

Obnova vnějších výplňových prvků na 

domě Jungmannovo náměstí 479/20, 

Kutná Hora 38 233 000 0 0   2019-01-28 10:00:16.0

64. KUL/OKP/038505/2019 Sazená (00234869) Kladno

Rekonstrukce hygienických prostor 

zámek Sazená 37,75 298 000 0 0   2019-01-28 11:45:28.0

65. KUL/OKP/036792/2019  Lucie Buhlová Mělník

nova strecha pro nejromantictejsi 

chalupu v okoli 35,5 320 000 0 0   2019-01-14 21:49:48.0

66. KUL/OKP/037059/2019 Medonosy (00498513) Mělník Odvhčení objektu před zahájením GO 31,5 97 283 0 0   2019-01-22 10:48:54.0

CELKEM 22 784 368

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr 

bodového 

ohodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč 

Poskytnutá 

dotace v Kč 

Kumulativní 

součet

Datum a čas 

elektronického podání 

žádosti

1. KUL/KUL/037956/2019

Městská knihovna 

Rakovník (71192565) Rakovník Léto s knihovnou 2019 40,75 100 000 0 0   2019-01-25 11:01:31.0

2. KUL/KUL/037268/2019

Sdružení sv. Ludmily na 

Tetíně z.s. (22834192) Beroun

Kulturní a náboženské aktivity na 

Tetíně 40,75 96 000 0 0   2019-01-25 11:57:45.0

3. KUL/KUL/036638/2019

Nadace Kutná Hora 

památka UNESCO 

(67672833) Kutná Hora

Kutnohorské devítky: 1989, 1999, 

2019 40,5 100 000 0 0   2019-01-14 14:38:04.0

Tematické zadání Podpora kulturyTematické zadání Podpora kultury



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

4. KUL/KUL/037939/2019

Český rybářský svaz,z.s. 

místní organizace 

Rožmitál pod Třemšínem 

(18609759) Příbram Rožmitálský podzim 2019 40,5 80 000 0 0   2019-01-23 15:33:03.0

5. KUL/KUL/037761/2019

Obec Petrovice 

(00243027) Příbram 800 let obce Petrovice 40 100 000 0 0   2019-01-22 15:05:44.0

6. KUL/KUL/038338/2019 Ing. Josef Husák Kladno

Folklor získání  a popularizace mezi 

mladeží. 40 100 000 0 0   2019-01-26 10:13:59.0

7. KUL/KUL/036733/2019  Ivan Pazour

Praha - 

západ Svátky hudby v Roztokách 39,75 90 000 0 0   2019-01-20 21:14:59.0

8. KUL/KUL/037342/2019

KSK Mezouň z.s. 

(22686380) Beroun Mezouňský zavírák - 12. ročník 39,5 26 180 0 0   2019-01-22 14:49:15.0

9. KUL/KUL/038278/2019

Lužec nad Vltavou 

(00237035) Mělník 40 let výročí KaSS 39,5 100 000 0 0   2019-01-25 11:46:03.0

10. KUL/KUL/036981/2019

Sokolská župa Barákova 

(61383724) Praha

Záznam času - výstava fotografií 

Marie Brunerové 39,25 78 500 0 0   2019-01-23 14:20:10.0

11. KUL/KUL/037865/2019 Smečno (00234893) Kladno Městské historické slavnosti 39,25 100 000 0 0   2019-01-23 14:27:14.0

12. KUL/KUL/038577/2019

	 SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Orlov  

(64763129) Příbram 110. výročí založení hasičů v Orlově 39,25 30 000 0 0   2019-01-28 10:45:04.0

13. KUL/KUL/037933/2019

obec Dymokury 

(00239089) Nymburk Slavnostní koncert - 770 let Dymokur 38,5 48 000 0 0   2019-01-23 17:05:29.0

14. KUL/KUL/038404/2019

Regionart, z. s. 

(05817056) Beroun Šikovné ručičky 38,5 45 000 0 0   2019-01-28 07:43:43.0

15. KUL/KUL/037557/2019  Hýskov (00233307) Beroun 18.obecní slavnost v Hýskově 38,25 100 000 0 0   2019-01-21 17:31:04.0

16. KUL/KUL/037786/2019

Muzejní spolek Dobříšska, 

z.s. (01927205) Příbram Svět kostiček stavebnice SEVA 38,25 60 000 0 0   2019-01-23 20:15:53.0

17. KUL/KUL/037089/2019 Brandýsek (00234168) Kladno Celoroční kulturní akce 37,5 53 600 0 0   2019-01-23 15:27:23.0

18. KUL/KUL/038188/2019 Veltrusy (00237272) Mělník

Kulturní happening na starém mostě - 

5. ročník 37,25 65 000 0 0   2019-01-28 10:09:39.0

19. KUL/KUL/037047/2019

FOIBOS BOOKS, s.r.o. 

(25053728) Praha

Památková péče 1989-2019 

Zastavení ve Středočeském 37 100 000 0 0   2019-01-22 20:55:59.0

20. KUL/KUL/038114/2019

Živé tradice Podblanicka 

Načeradec z.s. 

(05084296) Benešov

Načeradecký rok v kulturních 

tradicích, 2019 37 100 000 0 0   2019-01-24 12:59:07.0

21. KUL/KUL/037340/2019 Petrovice (00244228) Rakovník

Oslavy 500 let založení obce 

Petrovice 36,25 80 000 0 0   2019-01-23 17:24:45.0

22. KUL/KUL/037542/2019

Městské muzeum v 

Kralupech nad Vltavou 

(42739543) Mělník 30 let svobody 35,75 64 000 0 0   2019-01-24 12:16:18.0

23. KUL/KUL/038321/2019

Rodinné centrum Lodička 

z.s. (26625890)

Praha - 

východ Hudební festival Babí léto 35,75 95 000 0 0   2019-01-28 04:00:25.0

24. KUL/KUL/038133/2019

Mníšek pod Brdy 

(00242748)

Praha - 

západ Týden demokracie 35,75 100 000 0 0   2019-01-28 14:00:23.0



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

25. KUL/KUL/037908/2019

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Kamýk nad 

Vltavou (68420056) Příbram Děti hrají dětem. - Celoroční činost 35,5 40 000 0 0   2019-01-28 00:40:49.0

26. KUL/KUL/038627/2019

Polabská umělecká 

společnost, z. s. 

(07717130) Nymburk

Podpora výstavní činnosti Galerie 

Ludvíka Kuby 35,5 100 000 0 0   2019-01-28 15:35:51.0

27. KUL/KUL/038249/2019

Sdružení Telepace z.s. 

(69610584) Ostrava

Kmochův Kolín, záznamy a televizní 

vysílání 35 95 000 0 0   2019-01-25 10:22:32.0

28. KUL/KUL/037009/2019

Roztoky - město pro život 

(26537818)

Praha - 

západ Dětský den 34,75 35 000 0 0   2019-01-16 09:59:26.0

29. KUL/KUL/037890/2019 Hlásná Třebaň (00233234) Beroun Slavnosti Trubačů 33,5 29 000 0 0   2019-01-25 10:05:34.0

30. KUL/KUL/036969/2019

Vize pro Skalicko z.s. 

(07687001)

Praha - 

východ Skalické posvícení 33,25 38 000 0 0   2019-01-20 22:23:09.0

31. KUL/KUL/038113/2019

Cesta životem bez bariér, 

z.s. (27044700) Paběnice Festival na zelené louce 2019 33 80 000 0 0   2019-01-25 09:58:27.0

32. KUL/KUL/038189/2019

Život venkova z.s. 

(03221865) Mělník

Pořádání kulturních a vzdělávacích 

akcí v roce 201 32,5 28 364 0 0   2019-01-25 11:26:48.0

33. KUL/KUL/038069/2019

Základní umělecká škola, 

Kralupy nad Vltavou, okres 

Mělník, příspěvková 

organizace (67673902) Mělník

ZUŠlechtění uměním - 70. let výročí 

školy 31,25 33 440 0 0   2019-01-28 10:05:50.0

34. KUL/KUL/038131/2019

Dobrovolný svazek obcí 

Údolí Vltavy (75119951) Mělník Slavnosti na řece 30,5 80 000 0 0   2019-01-25 09:36:17.0

35. KUL/KUL/038141/2019

HOme - Hostivice město, 

z.s. (06576869)

Praha- 

Západ Festival Rozmarné Břve 30 78 400 0 0   2019-01-27 17:11:46.0

36. KUL/KUL/038497/2019

Základní umělecká škola 

Fr. Kmocha (46390375) Kolín Cyklus sborových koncertů 30 100 000 0 0   2019-01-27 21:00:26.0

37. KUL/KUL/038306/2019  Pavel Novák Přerov

PAVEL NOVÁK „10“ JSI TADY 

STÁLE 29,5 90 000 0 0   2019-01-25 14:43:44.0

38. KUL/KUL/037043/2019

Vlastivědné muzeum ve 

Slaném (00069876) Kladno Koncert pro muzeum - 8. ročník 29 36 000 0 0   2019-01-25 12:03:40.0

39. KUL/KUL/037480/2019

PŘÁTELÉ PECÍNOVA z.s. 

(26558033) Rakovník

Staročeské Máje a Pecínovské 

posvícení 28,5 92 000 0 0   2019-01-22 12:15:31.0

40. KUL/KUL/038532/2019

Sdružení Otevřených 

Srdcí, z.s. (01798693)

Praha - 

východ Návrat Besedy do regionu Jiren 28,5 52 126 0 0   2019-01-28 11:55:09.0

41. KUL/KUL/038233/2019 Královice (00640433) Kladno Královické slavnosti - Dožínky 27,5 95 000 0 0   2019-01-25 09:09:25.0

42. KUL/KUL/037906/2019 Tlustice (00233897) Beroun Pořízení krojů na Staročeské máje 25,5 98 000 0 0   2019-01-23 11:38:58.0

43. KUL/KUL/038351/2019  Lenka Svobodová Beroun Časohled, aneb historií tam a zpět 23,75 75 000 0 0   2019-01-27 20:20:41.0

44. KUL/KUL/038437/2019 Přílepy (00639958) Rakovník

"Výstava - Paměti obce Přílepy 

620.let" 23,5 100 000 0 0   2019-01-28 00:04:59.0

CELKEM 3 286 610



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

Tematické zadání Obecní knihovny

Poř. 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr 

bodového 

ohodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč 

Poskytnutá 

dotace v Kč 

Kumulativní 

součet

Datum a čas 

elektronického podání 

žádosti

1. KUL/POK/037581/2019  Komárov (00233382) Beroun obnova vybavení a nábytku knihovny 60 52 575 0 0   2019-01-28 09:22:20.0

2. KUL/POK/036760/2019 Horka II  (00236071) Kutná Hora

Knihovna na zámku – nejen místo pro 

čtení 57,5 24 000 0 0   2019-01-22 10:26:21.0

3. KUL/POK/037307/2019 Chýně (00241296)

Praha - 

západ Knihovna – součást kulturní komunity 57,5 59 356 0 0   2019-01-24 08:54:06.0

4. KUL/POK/038610/2019 Úvaly (00240931)

Praha - 

východ

Obnova zastaralé výpočetní techniky 

pro veřejnost 57,5 52 000 0 0   2019-01-28 14:43:16.0

5. KUL/POK/036762/2019 Úholičky (00640727)

Praha - 

západ Knihovna není jen čtení 55 55 200 0 0   2019-01-15 12:26:37.0

6. KUL/POK/036940/2019 Jiřice (00876089) Nymburk

Modernizace místní lidové knihovny 

Jiřice 55 60 000 0 0   2019-01-24 08:01:34.0

7. KUL/POK/038389/2019 Semtěš (00640395) Kutná Hora

Knihovna jako informační centrum 

obce - zkvalitnění prostorového a 

matriálového vybavení knihovny 55 43 000 0 0   2019-01-28 08:33:56.0

8. KUL/POK/037156/2019

Víceúčelové kulturní 

zařízení Milovice 

(49534645) Nymburk

Dokoupení regálů a krycí desky do 

Městské knihovny Milovice 52,5 38 000 0 0   2019-01-17 12:38:02.0

9. KUL/POK/037208/2019 Žehuň (00239992) Kolín

Pořízení vybavení do Obecní 

knihovny v Žehuni pro veřejné využití 

mnoha generacemi v obci 52,5 37 000 0 0   2019-01-18 12:12:16.0

10. KUL/POK/037147/2019 Bratřínov (00639699)

Praha - 

západ Video-technika 52,5 70 000 0 0   2019-01-23 14:43:52.0

11. KUL/POK/037574/2019 Plchov (00640573) Kladno

Rozvoj knihovnických služeb v obci 

Plchov 52,5 63 000 0 0   2019-01-23 16:33:34.0

12. KUL/POK/037689/2019

Městská knihovna 

S.Čecha (48932060) Kolín

Modernizace a vybavení studovny 

MěK Pečky 50 66 000 0 0   2019-01-23 09:27:59.0

13. KUL/POK/036673/2019  Mšeno (00237078) Mělník

Obnova mobiliáře Městské knihovny 

ve Mšeně, II. etapa 50 42 000 0 0   2019-01-25 09:30:56.0

14. KUL/POK/037465/2019 Nové Strašecí (00244155) Rakovník

Za poznáním do knihovny - besedy a 

přednášky pro všechny generace 50 48 000 0 0   2019-01-25 10:48:36.0

15. KUL/POK/037110/2019 Veltruby (00235881) Kolín

Obnova a doplnění mobiliář v 

knihovně 47,5 50 000 0 0   2019-01-22 12:10:05.0

16. KUL/POK/037004/2019

Městské muzeum a 

knihovna Čáslav 

(00472867) Kutná Hora

Vybavení pro přednáškovou a ostatní 

kulturní činnost 45 30 000 0 0   2019-01-17 09:41:27.0

17. KUL/POK/037495/2019

Husova knihovna Říčany, 

příspěvková organizace 

(66002001)

Praha - 

východ

Dovybavení nového provozu Husovy 

knihovny výpočetní technikou 45 40 000 0 0   2019-01-21 13:29:56.0



Příloha č.8 k Tisku č. 0241(2019)

18. KUL/POK/037072/2019

Městská knihovna Český 

Brod (46390472) Kolín

Tablety nejen ke hrám - technická 

podpora informačních lekcí v 

Městské knihovně Český Brod 45 25 000 0 0   2019-01-24 13:53:13.0

19. KUL/POK/038322/2019

Městská knihovna Dobříš, 

příspěvková organizace 

(OO874469) Příbram Pohodlně v knihovně 45 56 000 0 0   2019-01-25 15:47:53.0

20. KUL/POK/037338/2019 Drahelčice (00233200)

Praha - 

západ

Obnova inventáře v knihovně v 

Drahelčicích 42,5 37 000 0 0   2019-01-23 08:11:28.0

21. KUL/POK/037799/2019

Stříbrná Skalice 

(00235750)

Praha - 

východ Obecní knihovna ve Stříbrné Skalici 40 45 200 0 0   2019-01-24 15:11:19.0

CELKEM 993 331


